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Rząd chce wzmocnienia współpracy między
przedsiębiorcami a nauką

Rząd przyjął 19 grudnia projekt Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013,
Narodowe Strategiczne Ramy Odniesienia. Zakłada on wzmocnienie współpracy między
przedsiębiorstwami i sektorem nauki. Centrum Informacyjne Rządu podało, że program jest częścią
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Narodowej Strategii Spójności. Na jego realizację ma być przeznaczone 9,7 mld euro, z czego ze
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego będzie pochodziło 8,3 mld euro.

Z komunikatu CIR wynika, że program na przyczynić się do zwiększenia transferu nowoczesnych
technologii do gospodarki oraz pomóc ośrodkom naukowym tworzyć atrakcyjne oferty,
odpowiadające potrzebom przedsiębiorców.

Program będzie dotyczył m.in. działań zmierzających do wzrostu innowacyjności polskich
przedsiębiorstw, poprawy konkurencyjności sektora naukowego, lepszego wykorzystania technologii
informatycznej w gospodarce oraz zwiększenia udziału polskich produktów innowacyjnych na rynku
międzynarodowym.

Według rządu, bezpośrednie wsparcie finansowe będzie przeznaczone m.in. dla firm, instytucji
z otoczenia biznesu oraz jednostek naukowych.

W ramach programu nie będzie wspierana innowacyjność na poziomie lokalnym lub regionalnym.
Tego rodzaju działalność będzie promowana i wspierana w Regionalnych Programach Operacyjnych
i Programie Operacyjnym Rozwój Polski Wschodniej. KAW
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https://laboratoria.net/aktualnosci/4658.html

 
11-02-2026

Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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